
โรงเรยีนมาแตรเ์ดอวีทิยาลยั 

ตารางการจดัการเรยีนรูภ้าคเรยีนที ่ 1  ปีการศกึษา 2564 

ช ัน้  ม.2/1  ครปูระจ าช ัน้ คณุครูจไุรรตัน ์ภทัรานุกลุ   คณุครจูริชัญา เล็กวฒันะ   และ คณุครชูนวรรณ เสนาธรรม 

 

Online 
8.00 – 

8.15 น. 

8.20 – 

8.50 น. 

8.55 – 

9.25 น. 

9.25 – 

9.40 น. 

9.40 – 

10.10 น. 

10.15 – 

10.45 น. 

10.45 – 

11.25 น. 

11.25 – 

11.55 น. 

12.00 – 

12.30 น. 

12.30 – 

13.10 น. 

13.10 – 

13.40 น. 

13.45 –  

14.15 น. 

จนัทร ์

H.R./ 

หนา้ที่

พลเมอืง 

ค าสอน /  

จรยิธรรม 

ภาษาจนี 

ค.สวุมิล 

Meng 

พกั 

1 

ภาษาอังกฤษ 

ค.อธสิทิธิ ์

Chris 

ภาษาไทย 

ค.จุไรรัตน ์

พกั 

2 

คณติศาสตร ์

ประยกุต ์
ค.วศิษิฐศักดิ ์

ค.ชนวรรณ 

คณติศาสตร ์

ค.ชนวรรณ 

พกั 

3 

วทิยาศาสตร ์

ค.บษุรนิทร ์

คณติศาสตร ์

ค.จุฑามาศ 

องัคาร 

H.R./ 

หนา้ที่

พลเมอืง 

สงัคม 

ค.จรัิชญา 

ค าสอน /  

จรยิธรรม 

คณติศาสตร ์

ค.ชนวรรณ 

ภาษาอังกฤษ 

ค.อมรา 

ค.นริมล 

ภาษาไทย 

ค.จุไรรัตน ์
เทคโน แนะแนว / การงาน 

พุธ 

H.R./ 

หนา้ที่

พลเมอืง 

ประวัตศิาสตร ์

ค.วชิญา 

ค าสอน /  

จรยิธรรม 

ภาษาอังกฤษ 

Harry 

Chris 

ภาษาไทย 

ค.จุไรรัตน ์

คณติศาสตร ์

ค.จุฑามาศ 

ภาษาจนี 

ค.สวุมิล 

Meng 

ภาษาอังกฤษ 

ค.อธสิทิธิ ์

Chris 

วทิยาศาสตร ์

ค.บษุรนิทร ์

พฤหสับด ี

H.R./ 

หนา้ที่

พลเมอืง 

ภาษาอังกฤษ 

ค.อมรา 

ค.นริมล 

ค าสอน /  

จรยิธรรม 

พลศกึษา 

ค.บญัชา 

ค.จุฑาทพิย ์

วทิยาศาสตร ์

ค.พัชรดิา 

ค.มณฑล 

พระพุทธ 

ศาสนา 

ค.แวววมิล 

ภาษาอังกฤษ 

ค.อธสิทิธิ ์

Chris 

คณติศาสตร ์

ค.ชนวรรณ 

สงัคม 

ค.จรัิชญา 

ศกุร ์

H.R./ 

หนา้ที่

พลเมอืง 

สขุศกึษา 

ค.จุฑาทพิย ์

วทิยาศาสตร ์

ค.พัชรดิา 

ค.มณฑล 

คณติศาสตร ์

ค.จุฑามาศ 

ภาษาไทย 

ค.จุไรรัตน ์

ภาษาอังกฤษ 

ค.อธสิทิธิ ์

Chris 

ศลิปะ ศลิปะ 
กจิกรรม 

พัฒนาผูเ้รยีน 

 


